
Zamawiający:               Rypin dnia 04.03.2024 r. 
Gmina Rypin  
Ul. Lipnowska 4 
87-500 Rypin 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Rypin” Dotyczy części I zamówienia – 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00097079 
Znak sprawy: RRW.271.8.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych - 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 
– wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

– waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
 

STU ERGO 
Hestia S.A. 
Ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 

180 548,25 zł 68,04 - 0,00 
C1-50%, C3-50%, C4-

100%, C7-50%,  
1,80 69,84 



2 

TUZ 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
 ul. 
Domaniewska 
41 
02-672 
Warszawa 

229 548,00 zł 53,52 
42, 43, 44, 45, 50, 

51, 55, 56 
10,40 

C1-100%, C4-100%, 
C7-100%, C8-100%,  

3,00 66,92 

3 

SALTUS 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
ul. Władysława 
IV 22 
81-743 Sopot 

188 011,00 zł 65,34 
43, 44, 45, 50, 51, 

52, 55, 56 
9,60 

C1-100%, C3-50%, 
C4-100%, C6-100%, 
C7-100%, C8 – 100% 

4,60 79,54 

4 

Wiener 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
S.A. Vienna 
Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 
Warszawa 

175 500,00 zł 70,00 
43, 44, 45, 50, 51, 

52, 56 
8,00 

C1-100%, C2-100%, 
C4-100%,  C6-100%, 

C8 – 100% 
4,30 82,30 

 
                   
     

Wójt Gminy Rypin 
               /-/  
              Janusz Tyburski 

 
 
 
 
 
 



Zamawiający:               Rypin dnia 04.03.2024 r. 
Gmina Rypin  
Ul. Lipnowska 4 
87-500 Rypin 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Rypin” Dotyczy części II zamówienia – 
ubezpieczenie floty pojazdów 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00097079 
Znak sprawy: RRW.271.8.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne, Ul. Gdańska 4a, 87-100 Toruń 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
 ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

192 984,00 zł 62,16 6, 8, 10, 11, 12, 13 14,40 76,56 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Regionalne 
Ul. Gdańska 4a,  
87-100 Toruń 

154 353,00 zł 77,71 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 20,00 97,71 



3 
GENERALI TU S.A.,  
ul. Senatorska 18, 
00-082 Warszawa 

149 937,00 zł 80,00 6, 8, 9, 10, 11, 12 14,40 94,40 

 
 
                   
     

Wójt Gminy Rypin 
               /-/  
              Janusz Tyburski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający:               Rypin dnia 04.03.2024 r. 
Gmina Rypin  
Ul. Lipnowska 4 
87-500 Rypin 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Rypin” Dotyczy części III zamówienia – 
ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00097079 
Znak sprawy: RRW.271.8.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

15 750,00 zł 80,00 - 0,00 80,00 

2 

Wiener Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 

25 920,00 zł 48,61 13 2,00 50,61 



3 

Wiener Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 

20 013,00 zł 62,96 11, 12 4,00 66,96 

 
 
                   
    

Wójt Gminy Rypin 
               /-/  
              Janusz Tyburski 

 
 
 
 


